in relazione al servizio di sviluppo del sito dell’istituzione scolastica finanziato nell’ambito del 

progetto PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 

- INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE per un totale di euro 5.652,00 

(cinquemilaseicentocinquantadue/00) + IVA 

• che il sito è stato sviluppato in conformità ai bisogni manifestati dall’istituzione 

scolastica e evidenziati durante il rapporto contrattuale; 

• che il sito risulta conforme alle linee guida AGID e alla check list contenuta 

nell’allegato 2 all’avviso pubblicato sul sito PA Digitale 2026;